

RHJ Innovation IVS

Marselis Boulevard 49
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/10/2021

Rune Hylsberg Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RHJ Innovation IVS
Marselis Boulevard 49
8000 Aarhus C

e-mailadresse: rhjacobsen@protonmail.com

CVR-nr: 39765934

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere rådgivning og konsulentbistand inden for informationsteknologi og forretningsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 12.003 kr. efter skat. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning			9.750
Eksterne omkostninger			-2.971
Bruttoresultat			6.779
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.575	
Resultat af ordinær primær drift		15.575	6.779
Øvrige finansielle omkostninger		-184	-102
Ordinært resultat før skat		15.391	6.677
Skat af årets resultat		-3.388	-1.469
Årets resultat		12.003	5.208
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.302	1.302
Overført til reserve for iværksætterselskab		20.547	
Overført resultat		-7.242	3.906
I alt		12.003	5.208

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			32.238
Udbytte hos associerede virksomheder		7.259	
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter		56	561
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		7.315	34.724
Likvide beholdninger		41.489	13.088
Omsætningsaktiver i alt		48.804	47.812
AKTIVER I ALT		48.804	47.812

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Andre reserver			17.414
Reserve for Iværksætterselskab		36.659	
Overført resultat			7.242
Egenkapital i alt		36.759	24.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			14.230
Skyldig selskabsskat		9.988	8.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57	
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.045	23.056
Gældsforpligtelser i alt		12.045	23.056
PASSIVER I ALT		48.804	47.812

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret